
01/17 100.606,14      100.606,14         86.400,61                 14.205,53        14.205,53                 

02/17 304.786,70      304.786,70         290.641,26               14.145,44        28.350,97                 

03/17 75.592,44       75.592,44          59.709,03                 15.883,41        44.234,38                 

04/17 48.478,33       48.478,33          37.755,31                 10.723,02        54.957,40                 

05/17 52.136,88       52.136,88          41.030,35                 11.106,53        66.063,93                 

06/17 49.620,15       49.620,15          105.611,99               (55.991,84)       10.072,09                 

07/17 59.828,48       59.828,48          38.404,10                 21.424,38        31.496,47                 

08/17 54.109,98       54.109,98          42.829,66                 11.280,32        42.776,79                 

09/17 45.248,33       45.248,33          37.127,81                 8.120,52          50.897,31                 

10/17 49.599,54       49.599,54          40.973,96                 8.625,58          59.522,89                 

11/17 48.199,18       48.199,18          40.316,74                 7.882,44          67.405,34                 

12/17 60.867,15       60.867,15          40.868,51                 19.998,64        87.403,97                 

Totais 949.073,30      949.073,30         861.669,33               87.403,97        

129.178,26      216.582,23               

216.582,23               

129.178,26      216.582,23               

129.178,26      87.403,97                 

87.403,97                 

129.178,26      87.403,97                 

87.403,97                 

87.403,97                 

-                   87.403,97                 

31/12/2017 87.403,97                 

2016 Cota estatutária 2016

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2017

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2017

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2017

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2016 Repasse saldo cota estat. 2016

Totais

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2017

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2017

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor


